
平成 30年 10月 12日 

光明学園相模原高等学校  

関 係 者 各 位 

光明学園相模原高等学校 

光友会 会長  細野 泰司 

 

 

平成 30年度懇親会のご案内 

 

 秋冷の候、皆様に於かれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は光友会の

活動に対し、一方ならぬお力添えにあずかり、誠に有難うございます。 

 さて、平成 30年度の懇親会を、下記の通り開催いたします。卒業生をはじめ、光明学園相模原高等学

校にゆかりの深い皆様との懇親や学校近況報告など、実りある親睦の場になるかと存じます。 

 つきましては、時節柄、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご参加下

さいますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

1．日 時   平成 30年 11月 24日（土）  17:00～19:00 

 

2．会 場   ホテル・ラポール千寿閣 

            神奈川県相模原市南区上鶴間本町 3丁目 11番 8号 

            TEL 042(749)1121 

            ＪＲ横浜線「町田駅」下車、南口より徒歩 3分 

            小田急線  「町田駅」下車、丸井方面出口より徒歩 7分 

            駐車場 150 台 

3．会 費   5,000円  当日、受付にてご納入下さい。 

 

4．その他   誠に恐れ入りますが準備の都合上、11月 14日(水)までに、 

出欠をお知らせ下さい。 

 

                    お問い合わせ先 

                     光明学園相模原高等学校 

                     担当 川端 靖彦 

                     電話 042－778－3333 


